

ID Lotto (in giallo accordo quadro)	Descrizione	fabbisogno annuo da gara	fabbisogno 5 anni da gara	Ditte	prezzo unit.	importo annuo (IVA esclusa) consumabile	importo 60 mesi (IVA esclusa) consumabile e apparecchiature	VALORE MASSIMO impegnato dalla Azienda ASL
<b>1</b>	<b>Kit per Trattamenti HD e HDF on line, con e senza filtro</b>	<b>14.150</b>	<b>70.750</b>	40% Spindial S.p.a. 20% Fresenius S.p.a. 20% B.Braun S.p.a. 20% Medtronic S.p.a.				
	noleggino apparecchiature n. 12 + 4 di riserva			Spindial S.p.a.	14.940,00 €		239.040,00 €	239.040,00 €
	noleggino apparecchiature n. 6 + 2 di riserva			Fresenius S.p.a.	14.995,00 €		119.960,00 €	119.960,00 €
	noleggino apparecchiature n. 6 + 2 di riserva			B.Braun S.p.a.	12.900,00 €		103.200,00 €	103.200,00 €
	noleggino apparecchiature n. 6 + 2 di riserva			Medtronic S.p.a.	14.500,00 €		116.000,00 €	116.000,00 €
<b>1a</b>	<b>Kit per Trattamenti di emodialisi con tampone bicarbonato a basso ed alto flusso (HD) con filtro</b>	<b>6.900</b>	<b>34.500</b>					
		2.760	13.800	Spindial S.p.a.	18,10 €	49.956,00 €	249.780,00 €	276.000,00 €
		1.380	6.900	Fresenius S.p.a.	19,49 €	26.896,20 €	134.481,00 €	138.000,00 €
		1.380	6.900	B.Braun S.p.a.	16,30 €	22.494,00 €	112.470,00 €	138.000,00 €
		1.380	6.900	Medtronic S.p.a.	16,30 €	22.494,00 €	112.470,00 €	138.000,00 €
<b>1b</b>	<b>Kit per Trattamenti di emodialisi con tampone bicarbonato a basso ed alto flusso (HD) senza filtro</b>	<b>3.000</b>	<b>15.000</b>					
		1.200	6.000	Spindial S.p.a.	10,95 €	13.140,00 €	65.700,00 €	66.000,00 €
		600	3.000	Fresenius S.p.a.	10,99 €	6.594,00 €	32.970,00 €	33.000,00 €
		600	3.000	B.Braun S.p.a.	8,60 €	5.160,00 €	25.800,00 €	33.000,00 €
		600	3.000	Medtronic S.p.a.	9,80 €	5.880,00 €	29.400,00 €	33.000,00 €
<b>1c</b>	<b>Kit per Trattamenti di emodiafiltrazione on line (HDF on line) con filtro</b>	<b>2.950</b>	<b>14.750</b>					
		1.180	5.900	Spindial S.p.a.	20,30 €	23.954,00 €	119.770,00 €	141.600,00 €
		590	2.950	Fresenius S.p.a.	23,90 €	14.101,00 €	70.505,00 €	70.800,00 €
		590	2.950	B.Braun S.p.a.	19,80 €	11.682,00 €	58.410,00 €	70.800,00 €
		590	2.950	Medtronic S.p.a.	20,21 €	11.923,90 €	59.619,50 €	70.800,00 €
<b>1d</b>	<b>Kit per Trattamenti di emodiafiltrazione on line (HDF on line) senza filtro</b>	<b>1.300</b>	<b>6.500</b>					
		520	2.600	Spindial S.p.a.	13,15 €	6.838,00 €	34.190,00 €	41.600,00 €
		260	1.300	Fresenius S.p.a.	12,10 €	3.146,00 €	15.730,00 €	20.800,00 €
		260	1.300	B.Braun S.p.a.	10,60 €	2.756,00 €	13.780,00 €	20.800,00 €
		260	1.300	Medtronic S.p.a.	13,71 €	3.564,60 €	17.823,00 €	20.800,00 €
<b>2</b>	<b>Kit per HDF con bagno dialisi privo di tampone acetato (AFB)</b>	<b>500</b>	<b>2.500</b>	Baxter S.p.a.	47,93 €	23.965,00 €	119.825,00 €	120.000,00 €
	noleggino apparecchiature 1 + 1 di riserva			Baxter S.p.a.	14.220,00 €		28.440,00 €	28.440,00 €
<b>3</b>	<b>Kit per Emodiafiltrazione con reinfusione endogena (HFR)</b>	<b>500</b>	<b>2.500</b>	Medtronic S.p.a.	57,00 €	28.500,00 €	142.500,00 €	142.500,00 €
	noleggino apparecchiature n. 1			Medtronic S.p.a.	14.500,00 €		14.500,00 €	14.500,00 €
<b>4</b>	<b>HDF pre post diluizione</b>	<b>500</b>	<b>2.500</b>	Fresenius S.p.a.	21,79 €	10.895,00 €	54.475,00 €	54.475,00 €
	noleggino apparecchiature n. 1			Fresenius S.p.a.	13.950,00 €		13.950,00 €	13.950,00 €
	<b>Filtri speciali</b>	<b>3.950</b>	<b>19.750</b>					
<b>5</b>	<i>Polisulfone modificato con vitamina E</i>	500	2.500	Gada Italia S.p.a.	28,70 €	14.350,00 €	71.750,00 €	71.750,00 €
<b>6</b>	<i>Triacetato di cellulosa asimmetrico (ATA)</i>	500	2.500	Gada Italia S.p.a.	23,90 €	11.950,00 €	59.750,00 €	59.750,00 €
<b>7</b>	<i>Triacetato di cellulosa simmetrico (CTA)</i>	500	2.500	Gada Italia S.p.a.	15,50 €	7.750,00 €	38.750,00 €	38.750,00 €
<b>8</b>	<i>Polimetilmetacrilato (PMMA)</i>	650	3.250	Estor S.p.a.	23,90 €	15.535,00 €	77.675,00 €	77.675,00 €
<b>9</b>	<i>Poliarileteresulfone/polivinilpirrolidone(PAES/PVP)</i>	500	2.500	Baxter S.p.a.	18,00 €	9.000,00 €	45.000,00 €	45.000,00 €
<b>10</b>	<i>Polyester Polymer Alloy (PEPA)</i>	650	3.250	Spindial S.p.a.	25,50 €	16.575,00 €	82.875,00 €	82.875,00 €
<b>11</b>	<i>Polietilenvinilalchool (EVAL)</i>	650	3.250	Gada Italia S.p.a.	28,70 €	18.655,00 €	93.275,00 €	93.275,00 €
<b>12</b>	<b>kit Emodialisi domiciliare quotidiana</b>	<b>330</b>	<b>1.650</b>	Visisol S.r.l.	118,80 €	39.204,00 €	196.020,00 €	198.000,00 €
	noleggino apparecchiature n. 1			Visisol S.r.l.	14.990,00 €		14.990,00 €	14.990,00 €
<b>13</b>	kit Emodialisi domiciliare assistita	330	1.650	Fresenius S.p.a.	223,35 €	73.705,50 €	368.527,50 €	369.600,00 €

<b>14</b>	<b>CAPD – Dialisi Peritoneale Manuale</b>	<b>9.000</b>	<b>45.000</b>	25% Fresenius S.p.a. 75% Baxter S.p.a.				
		2.250	11.250	Fresenius S.p.a.	31,96 €	71.910,00 €	359.550,00 €	360.000,00 €
		6.750	33.750	Baxter S.p.a.	31,96 €	215.730,00 €	1.078.650,00 €	1.080.000,00 €
<b>15</b>	<b>APD – Dialisi Peritoneale Automatizzata</b>	<b>6.000</b>	<b>30.000</b>	25% Fresenius S.p.a. 75% Baxter S.p.a.				
		1.500	7.500	Fresenius S.p.a.	44,96 €	67.440,00 €	337.200,00 €	337.500,00 €
		4.500	22.500	Baxter S.p.a.	44,95 €	202.275,00 €	1.011.375,00 €	1.012.500,00 €
16	Soluzioni speciali per scambi di dialisi peritoneale - icodestrina, sacca da 2 e da 2,5 lt	750	3.750	NON AGGIUDICATO				
17	Soluzioni speciali per scambi di dialisi peritoneale - a contenuto di aminoacidi, sacca da 2 e da 2,5 lt	750	3.750	Baxter S.p.a.	3,19 €	2.392,50 €	11.962,50 €	11.962,50 €
18	Soluzioni speciali per scambi di dialisi peritoneale - basso contenuto di sodio e di potassio, sacca da 2 e da 2,5 lt	750	3.750	Vivisol S.r.l.	3,00 €	2.250,00 €	11.250,00 €	11.250,00 €
19	Letti bilancia	5		5.9 S.r.l. Care Weighting system	0,98 €	1.788,50 €	8.942,50 €	8.942,50 €
	Poltrone bilancia	3			1,26 €	1.379,70 €	6.898,50 €	6.898,50 €
<b>20</b>	<b>Catetere Bilume a breve termine per emodialisi</b>	<b>50</b>	<b>250</b>	Teleflex S.r.l. Medtronic S.p.a.				
		25	125	Teleflex S.r.l.	33,00 €	825,00 €	4.125,00 €	6.000,00 €
		25	125	Medtronic S.p.a.	34,00 €	850,00 €	4.250,00 €	6.000,00 €
<b>21</b>	<b>Catetere Trilume a breve termine per emodialisi</b>	<b>20</b>	<b>100</b>	Medtronic S.p.a. Teleflex S.r.l.				
		10	50	Medtronic S.p.a.	38,00 €	380,00 €	1.900,00 €	2.600,00 €
		10	50	Teleflex S.r.l.	39,00 €	390,00 €	1.950,00 €	2.600,00 €
<b>22</b>	<b>Catetere Bilume a medio termine per emodialisi in poliuretano</b>	<b>50</b>	<b>250</b>	Teleflex S.r.l. Medtronic S.p.a.				
		25	125	Teleflex S.r.l.	49,00 €	1.225,00 €	6.125,00 €	6.875,00 €
		25	125	Medtronic S.p.a.	36,00 €	900,00 €	4.500,00 €	6.875,00 €
23	Catetere Bilume a medio termine per emodialisi in silicone	20	100	Seda S.p.a.	49,90 €	998,00 €	4.990,00 €	5.000,00 €
24	Cateteri tunnellizzati tipo tesio per emodialisi in poliuretano	0	0	Seda S.p.a.				
25	Cateteri separati tunnellizzati tipo Tesio per emodialisi	0	0	NON AGGIUDICATO				
26	Cateteri tunnellizzati per emodialisi ad inserzione retrograda con punta simmetrica	5	25	NON AGGIUDICATO				
27	<b>Cateteri tunnellizzati per emodialisi ad inserzione anterograda con punta simmetrica</b>	<b>5</b>	<b>25</b>	Medtronic S.p.a.	220,00 €	1.100,00 €	5.500,00 €	6.250,00 €
28	Cateteri tunnellizzati per emodialisi ad inserzione retrograda con punta asimmetrica	5	25	NON AGGIUDICATO				
<b>29</b>	<b>Cateteri tunnellizzati per emodialisi ad inserzione anterograda con punta asimmetrica</b>	<b>20</b>	<b>100</b>	Medtronic S.p.a. Bard S.r.l.				
		10	50	Medtronic S.p.a.	120,00 €	1.200,00 €	6.000,00 €	12.500,00 €
		10	50	Bard S.r.l.	180,00 €	1.800,00 €	9.000,00 €	12.500,00 €
30	Cateteri tunnellizzati per emodialisi a punta splittata possibilità di inserzione retrograda/anterograda	5	25	Bard S.r.l.	180,00 €	900,00 €	4.500,00 €	6.250,00 €
31	Cateteri tunnellizzati per emodialisi in silicone <b>cateteri e accessori correlari per dialisi peritoneale</b>	5	25	Seda S.p.a.	160,00 €	800,00 €	4.000,00 €	5.000,00 €
32	<i>Catetere per dialisi peritoneale in silicone (tipo Tenckhoff)</i>	10	50	Medtronic S.p.a.	48,00 €	480,00 €	2.400,00 €	2.400,00 €
33	<i>Catetere per dialisi peritoneale in silicone retto (tipo Swan-neck)</i>	0	0	Medtronic S.p.a.				
<b>34</b>	<b>Aghi fistola</b>							
	<b>voce A - Aghi fistola</b>	<b>25.650</b>	<b>128.250</b>	Baxter S.p.a.	0,43 €	11.029,50 €	55.147,50 €	102.600,00 €
	<b>voce B - Aghi fistola con sistema monoago</b>	<b>285</b>	<b>1.425</b>		0,85 €	242,25 €	1.211,25 €	1.425,00 €
35	Aghi fistola botton - hole	1.600	8.000	Gada S.p.a. Emodial S.r.l.				
		800	4.000	Gada S.p.a.	0,95 €	760,00 €	3.800,00 €	4.000,00 €
		800	4.000	Emodial S.r.l.	0,68 €	544,00 €	2.720,00 €	4.000,00 €
36	<b>Kit attacco</b>							
	voce A - Kit attacco / stacco FAV	1.299	6.495		1,80 €	2.338,20 €	11.691,00 €	11.691,00 €
	voce B - Kit attacco / stacco CVC	2.900	14.500	D.R.M. S.r.l.	2,13 €	6.177,00 €	30.885,00 €	30.885,00 €
<b>TOTALE 5 ANNI (IVA esclusa)</b>								<b>6.381.234,50 €</b>